
RADA MIEJSKA
w DRAWSKU POMORSKIM

UCHWAŁA NR XLVD7406/2006
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 27 kwietnia 2006 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta i gminy na 2006 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, póz.
984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, póz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz.1568; z
2004 r. Nr 102, póz. 1055 ł Nr 116, póz. 1203; z 2005 r., Nr 172, póz. 1441; z 2006 r. Nr 116,
póz. 128 i Nr 169, póz. 1420) i Uchwały nr XLin/361/2005 Rady Miejskiej w Drawsku
Pomorskim z dnia 29 grudnia 2005 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy
Drawsko Pomorskie na 2006 rok, na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Rada Miejska w
Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§1. Wprowadza się następujące zmiany w dochodach budżetu miasta i gminy na 2006 rok.
W złotych

Dz.

754

851

Rozdz.

75404

75414

85111

§

2910

2030

2910

Treść

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
Komendy Wojewódzkie Policji
Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzyst.
niezgodnie z przeznaczeniem / zwrot
dokon.przez KWK w Szczecinie za2005 r.
Obrona cywilna
Dotacje celowe przekazane z b.p. na
realizację własnych zadań bieżących gmin
/organizacja gminnych centrów reagowan.
kryzysowego/
OCHRONA ZDROWIA
Szpitale ogólne
Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystań,
niezgodnie z przeznaczeniem /zwrot
dokon.przez Powiat środków przekaz, na
zakup sprzętu RTG dla Szpitala za 2005 r
Dochody ogółem

DOCHODY

(-)zmniejszenia

-

-

-

-

-

(+)zwiększenia

9.000

2.000

2.000
7.000

7.000
30.000
30.000

30.000
39.000

Dochody wprowadzona na podstawie:
1. Przelewu środków pieniężnych dokonanego przez Starostwo Powiatowe w Drawsku
Pomorskim tytułem zwrotu dotacji niewykorzystanej w 2005 roku.



2. Przelewu środków pieniężnych dokonanego przez Komendę Wojewódzką Policji w
Szczecinie tytułem zwrotu dotacji niewykorzystanej w 2005 r.
3. Zarządzenia Wojewody Zachodniopomorskiego nr 149/2006, pismo z 6 kwietnia 2006 r.
FB.l.AP-3011-2/31/2006.

§2. Wprowadza się następujące zmiany w wydatkach budżetu miasta i gminy na 2006 rok.

w złotych

Dz.

630

754

757

Rozdz.

63095

75404

75411

75414

75495

75702

§

6050

3000

6220

6620

4210

6050

8070

Treść

TURYSTYKA

Pozostała działalność
Wydatki inwest. jednostek budżetowych
1 . Zagospodarowanie terenów
rekreacyjnych i plaży miejskiej
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE

Komendy Wojewódzkie Policji
Wpłaty jednostek na fundusz celowy
(Dodatkowe patrole Policji KPP na
terenie miasta i Gminy )
Komendy Powiatowe Państwowej
Straży Pożarnej
Dotacje celowe z budżetu na finansów,
lub dofinansowanie kosztów
realiz. inwestycji i żak. inwestycyjnych
innych jedn. sektora finans.publiczn.
/doposażenie samochodu pożarniczego
KPPSP w Drawsku Pom./
Dotacje celowe przekazane dla powiatu
na inwestycje i żak. inwestycyjne realiz.
na podstporozumien między jst
Obrona cywilna
Zakup materiałów i wyposażenia
Pozostała działalność
Wydatki inwest.jednostek budżetowych
/Monitoring na terenie miasta i gminy -
rozbudowa/

OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO
Obsługa papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek jst.
Odsetki i dyskonto od krajowych
skarbowych pap.wartościowych oraz od
krajowych pożyczek i kredytów

WYDATKI

(-)zmniejszenia

-
-

20.000

-

20.000

20.000
-
-
-

13.580

13.580

13.580

(+)zwiększenia

20.000

20.000

20.000

57.000

10.000

10.000

20.000

20.000

7.000
7.000

20.000

20.000
-

-

.



801

851

900

80101

85111

90001

90095

4110
4112
4117

6620

6050

6050

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Szkoły Podstawowe - Gmina
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe

OCHRONA ZDROWIA

Szpitale ogólne
Dotacje celowe przekazane dla powiatu
na inwestycje i zakupy inw.realiz.na
postawie porozumień między j. s.t.
/zakup sprzętu TRG dla Szpitala
Powiatowego/

GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA

Gospodarka ściekowa i ochrona wód
Wydatki inwest.jednostek budżetowych
1. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w
ul. Bieszczadzkiej /zad. nr 5/
Pozostała działalność

Wydatki inwest.jednostek budżetowych
1 . Budowa infrastruktury technicznej
przy ul. Starogrodzka - Podmiejska

Wydatki ogółem

-

-

-

-

-

-

60.000

60.000

60.000
-

93.580

5.580

5.580
1.000

15
4.565

30.000

30.000

30.000

20.000
_

20.000

20.000

132.580

§3. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się:

po stronie dochodów kwotą: 38.603.957,-zł
po stronie wydatków kwotą: 41.103.957,-zł

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Rady

uńczyfc


